

ÖS i Lappland AB

556613-8268

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Charlotte Kramnäs Larsson, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ÖS i Lappland AB har sitt säte i Vuollerim, Jokkmokks kommun, Norrbotten. Dess verksamhet omfattar fastighetsförvaltning samt konsultverksamhet inom hotell, restaurang, organisation och information, inklusive ekonomi- och administrativa system.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets huvudverksamhet har fortsatt varit försäljning av administrativa tjänster, konsulttjänster samt uthyrning av tillfälligt boende. Under 2024 har företaget visat en stark finansiell utveckling, tack vare en stor efterfrågan av företagets tjänster. Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år liksom soliditeten, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 899 334	974 653	1 318 662	1 296 496
Resultat efter finansiella poster	1 564 718	8 430	17 935	25 878
Soliditet (%)	54	12	58	65

Huvudsakliga ökningen av nettoomsättningen verksamhetsåret 2024 hänför sig till ökade intäkter från tjänster i samband med tillfällig logi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	87 252	4 737	191 989
Balanseras i ny räkning		4 737	-4 737	0
Årets resultat			1 241 179	1 241 179
Vid årets utgång	100 000	91 989	1 241 179	1 433 168

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 989
Årets resultat	1 241 179
Summa	1 333 168

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	750 000
Balanseras i ny räkning	583 168
Summa	1 333 168

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 899 334	974 653
Övriga rörelseintäkter		505 062	185 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 404 396	1 160 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-733 433	-315 728
Övriga externa kostnader		-509 355	-456 268
Personalkostnader	2	-463 057	-236 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 764	-142 679
Summa rörelsekostnader		-1 842 609	-1 151 432
Rörelseresultat		1 561 787	8 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 613	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		318	-149
Summa finansiella poster		2 931	-139
Resultat efter finansiella poster		1 564 718	8 430
Resultat före skatt		1 564 718	8 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 539	-3 693
Årets resultat		1 241 179	4 737

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 900	9 900
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 900	9 900
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	358 999	367 392
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	98 514
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	29 857
Summa materiella anläggningstillgångar		358 999	495 763
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 000	1 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar	9	535 510	631 658
Summa finansiella anläggningstillgångar		556 510	652 658
Summa anläggningstillgångar		925 409	1 158 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 492 048	418 515
Övriga fordringar		2 759	43 286
Summa kortfristiga fordringar		1 494 807	461 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 058	53 546
Summa kassa och bank		242 058	53 546
Summa omsättningstillgångar		1 736 865	515 347
Summa tillgångar		2 662 274	1 673 668

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 989	87 252
Årets resultat		1 241 179	4 737
Summa fritt eget kapital		1 333 168	91 989
Summa eget kapital		1 433 168	191 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 524	7 524
Summa obeskattade reserver		7 524	7 524
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	500 000
Summa avsättningar		0	500 000
Långfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		304 250	347 250
Övriga skulder		101 831	154 988
Summa långfristiga skulder		406 081	502 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 445	189 557
Skatteskulder		319 333	-12 637
Övriga skulder		139 727	74 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 996	220 623
Summa kortfristiga skulder		815 501	471 917
Summa eget kapital och skulder		2 662 274	1 673 668

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	9 900
Utgående anskaffningsvärden	9 900
Redovisat värde	9 900

Not 4 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	419 650
Utgående anskaffningsvärden	419 650
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-52 258
Årets avskrivningar	-8 393
Utgående avskrivningar	-60 651
Redovisat värde	358 999

Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	492 571
Utgående anskaffningsvärden	492 571
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-394 057
Årets nedskrivningar	-98 514
Utgående nedskrivningar	-492 571
Redovisat värde	0

Not 6 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	147 739
Utgående anskaffningsvärden	147 739
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-117 882
Årets avskrivningar	-29 857
Utgående avskrivningar	-147 739
Redovisat värde	0

Not 7 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000
Redovisat värde	1 000

Not 8 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Redovisat värde	20 000

Not 9 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	535 510
Utgående anskaffningsvärden	535 510
Redovisat värde	535 510

Not 10 - Långfristiga skulder

ÖS i Lappland AB tog 2018 ett banklån hos Sparbanken Nord om 500 000 kr med fastighetsbeståndet som säkerhet, för Bygdebolaget Mathantverket Vuollerim ABs räkning. Mathantverket står för samtliga kostnader för lånet, amortering och räntor. Återstående skuld till banken (fordran från ÖS gentemot Mathantverket) vid årsskiftet 2024-12-31 är 304 250 kr.

ÖS i Lappland AB har sedan 2019 ett avbetalningsavtal med Nordea Finans (Boströms Traktor i Umeå) för avbetalning av en traktor, New Holland T5, som 100% nyttjas av Vuollerim Gård, Bidra Ideell Förening. Enligt avtal står Bidra för samtliga kostnader för lån, försäkring, drift och underhåll. Återstående skuld till Nordea (fordran från ÖS gentemot Vuollerim Gård, Bidra) vid årsskiftet 2024-12-31 är 101 831. Därtill är Bidra skyldig ÖS för traktorns kontantinsats till Boströms Traktor, 129 429 kr.

Not 11 - Övriga kommentarer

Ytterligare kommentarer till noterna ovan:

o Not 4 Byggnader och Mark

ÖS i Lappland äger 8 fastigheter: Jokkmokk Vuollerim 3:46, 3:105, 21:92, 21:95, 21:96, 21:105, 21:106, 36:16.

o Not 7 Andelar i intresseföretag, avser

Insats om 1 000 kr i Miljöfönstret Ekonomisk Förening, Vuollerim

o Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav, avser
10 aktier (5 000 kr) i The Village Team AB, Vuollerim
10 aktier (10 000 kr) i VIVA Visioner i Vuollerimbygden AB
5 aktier (5 000 kr) i Mathantverket Vuollerim AB
Dessa tre är alla s k bygdebolag som i sina stadgar har inskrivet att ingen utdelning görs, utan all ev
vinst/överskott återinvesteras lokalt för utveckling av bygden.

Underskrifter

Årsredovisning för ÖS i Lappland AB, 556613-8268
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Louise Charlotte Kramnäs Larsson
Louise Charlotte Kramnäs Larsson
Styrelseordförande och VD
2025-06-25